7200A
Gradateurs à contrôle de 2 phases
de charge triphasée
PRÉSENTATION GÉNÉRALE
(versions ≤ 63 A)   ε7200
 A
Les Gradateurs de puissance de la série 7200A contrôlent les charges industrielles triphasées alimentées en 3 fils («Etoile sans neutre»
ou «Triangle fermé») avec commutation au zéro de tension (mode de conduction «Train d’ondes» ou «Syncopé»).

11. Choix d’Options Code
Sans Options : Régulation en U2 et
Fin de Codification NONE
Version avec Options:
Choix parmi les Options YES
7.  Mode de conduction Code
«Train d’ondes» :
temps de base 16 périodes C16
temps de base 64 périodes C64
«Syncopé» : 1 période de base FC1
5. Couplage de la charge Code
Étoile sans Neutre 3S
Triangle fermé 3D
8.  Filtre interne CEM Code
Calibres  ≥ 125 A  : sans filtre  XXXX
Calibres 16 A à 100 A :
- avec filtre FILT
- sans filtre NONE
3. Alimentation électronique Code
Auto-alimentation (sauf 690 V ) SELF
Alimentation externe en 115 V 115V
Alimentation externe en 230 V 230V
1. Courant nominal par phase  Code
16 ampères 16A
25 ampères 25A
40 ampères 40A
63 ampères 63A
80 ampères 80A*
100 ampères 100A*
125 ampères 125A*
160 ampères 160A*
200 ampères 200A*
250 ampères 250A*
315 ampères 315A*
400 ampères 400A*
500 ampères 500A*
630 ampères 630A*
Codification: 7200A 1 / 2 / 3 /  4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11  / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 /  18  /  19 / 20
OptionsCalibres Choix de Base
9.  Entrée Code
Signal analogique :
courant  de 0 mA à 20 mA 0mA20
courant  de 4 mA à 20 mA 4mA20
tension   de 0 V à 5 V 0V5
tension   de 0 V à 10 V 0V10
Options Régulation et Alarmes
* Disponible ultérieurementOption   Certification
© Copyright  Eurotherm Automation SAS  2003
EUROTHERM AUTOMATION SAS   - RÉGULATION - AUTOMATISATION - MESURE - ÉLECTRONIQUE DE PUISSANCE
Siège social : 6, Chemin des Joncs, BP 55, 69574 Dardilly FRANCE - Tél : 04 78 66 45 00  Fax : 04 78 35 24 90  Site Web : www.eurotherm.tm.fr
Gradateurs 7200A     Présentation Générale       Réf : HA176820FRA - Indice 1.1 - 08/2003
MONTAGE
Références des Fusibles de rechange avec microcontact (code MSFU)  Références des Fusibles de rechange sans microcontact (code FUSE)
Calibre Fusible Avec Porte-fusible    Dimensions d’ensemble
triphasé H x L x P  (mm)
16 A CH260024 FU3038/16A 81 x 52,5 x 68
25 A CH260034 FU3038/25A 81 x 52,5 x 68
40 A CH330054 FU3451/40A 97 x 79,5 x 86
63 A CS173087U080 FU3258/63A 128 x 105 x 90
BRANCHEMENT  (Version de BASE)
• Eurotherm Automation ne saurait être tenue responsable des